2025 年８月 20 日

各 位

会 社 名 東 京 ラ ヂ エ ー タ ー 製 造 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   木 村  裕 哲

 （コード番号 7235 東証)

問 合せ 先 企画管理本部本部長  矢 野  和 彦

 (TEL.0466-87-1231)

譲渡制限付株式の付与としての自己株式の処分の払込完了及び一部失権に関するお知らせ

当社は、2025 年７月 22 日開催の当社取締役会において決議されました、譲渡制限付株式の付

与としての自己株式の処分に関し、本日、払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

なお、当初予定していた処分する株式の数、処分先の人数及び処分総額につきまして、一部失権に

より変更が生じましたので、併せて変更内容をお知らせします。

 本件の詳細につきましては、2025 年７月 22 日付け「譲渡制限付株式の付与としての自己株式の

処分に関するお知らせ」をご参照ください。

記

１．処分の概要（変更箇所には下線を付しています）

  変更後 変更後

（１） 払込期日 2025 年８月 20 日 2025 年８月 20 日

（２）
処分する株式

の種類及び数
当社普通株式 90,000 株 当社普通株式 91,600 株

（３） 処分価額 １株につき 927 円 １株につき 927 円

（４） 処分総額 83,430,000 円 84,913,200 円

（５） 処分先

当社の取締役（※） 当社の取締役（※）

３名 22,000 株   ３名 22,000 株

当社の執行役員 当社の執行役員

６名 20,000 株   ６名 20,000 株

当社の幹部社員 当社の幹部社員

58 名 48,000 株   60 名 49,600 株

※社外取締役を除く。 ※社外取締役を除く。

２．変更の理由

処分する株式の数、処分先の人数及び処分総額の変更は、自己株式の処分を決定した時点にお

いて割当予定であった者のうち、割当時点で割当対象者の要件を充足しなくなった者 2 名が失権したこ

とによるものです。

以 上